
Raad
Dossiernummer 

Vert rouwe lijk 

Vergaderdatum 

Agendapunt 

Omschrijving

4321

Nee

28 januari 2021 

07

Voorstel tot het nemen van een herstelbesluit t.a.v. de 
tweede gewijzigde vaststelling van het 
bestemmingsplan 'Buitengebied Sluis (2de herziening)"

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 28 januari 2021

Voorgesteld besluit

Besluit

Het voorstel wordt unaniem, zonder hoofdelijke stemming, aangenomen.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 december 
2020;

gelet op artikel 3.1 Wro en artikel 6; 1 9 Awb;
BESLUIT:
1. de 3de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Sluis (2de 
herziening) vast te stellen.
2. Het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren met kenmerk NL.IMRO.1 714. 
2eherzbpbuil 4-VG05.

Sluis, 28 januari 2021

DE RAAD VOORNOEMD, 
De griffie

■O*#*/'

mr.TLT.G. Claeijs


